Mod.61.R04-13-09-2021
Página 1 | 1

CONCURSO DOCUMENTAL DE ÂMBITO INTERNACIONAL PARA O PROVIMENTO DE

LUGAR PARA UM INVESTIGADOR AUXILIAR NA ÁREA CIENTÍFICA DE AGRICULTURA,

SILVICULTURA E PESCAS, SUBÁREA AGRONOMIA, MELHORAMENTO DE PLANTAS E

PROTEÇÃO DE PLANTAS, NO ÂMBITO DO CONCURSO FCT-TENURE

 (Edital n.º 1546/2025, publicado em Diário da República, 2.ª série, N.º 174, de 10 de setembro de 2025)

ANEXO ATA Nº3

LISTA DEFINITIVA DE ORDENAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS

(Artigos 121.º e seguintes do CPA, e Artigo 21.º, ponto 1, alínea c), do Despacho n.º

6458/2025, de 09 de junho de 2025)

Ordenação Candidatos Classificação

1º Patrick José de Queiroz Materatski 100 pontos

Santarém, 23 de dezembro de 2025

A Presidente do Júri,

Margarida Oliveira

		2025-12-29T12:45:59+0000
	Homologo. Publique-se.

		2025-12-29T12:46:02+0000
	Entidade: Diário da República.  Na qualidade de: Presidente do Instituto Politécnico de Santarém - Instituto Politécnico de Santarém. Subatributos: Cargo do Dirigente: Presidente do Instituto Politécnico de Santarém; Email do Dirigente: presidente@ipsantarem.pt; NIF da entidade onde exerce o cargo: 501403906; Nome da entidade onde exerce o cargo: Instituto Politécnico de Santarém.

		2025-12-29T12:46:10+0000
	Homologo. Publique-se.